Prefeitura Municipal de Cerro Grande do Sul
    Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke, 71 – FAX (51) 3675-1019  Fone (51)3675-1122
CGC 92.324.748/0001-68  -  CEP  96770-000  -  Cerro Grande do Sul  - RS

EDITAL Nº 003/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

		Homologa inscritos no Edital nº 003/2020 de chamamento público para inscrição de projetos culturais reservado ao setor cultural para destinação dos recursos referentes ao inciso III da lei nº 14.017, de 29 de junho de 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO GRANDE DO SUL/RS, no uso de suas atribuições, torna pública a homologação dos inscritos no Edital 003/2020 de inscrição de projetos culturais, destinados ao setor cultural, inciso III, em conformidade a Lei Nº 14.017, de 29 de junho de 2020 e ao Decreto Municipal Nº 83, de 25 de Setembro de 2020.
	NOME DO PROJETO
	PROPONENTE
	SEGMENTO

	Acordes de esperança em tempos de Covid
	Gregorim Braz vandam
	Música

	Balada em casa
	Silnei Pacheco
	Música

	Balada Virtual
	Gustavo Douglas Sanguiné Felício
	Música

	Bolachas da Vó Eni
	Maraglei Danelon Kologeski
	Culinária Local

	Criança que dança, encanta
	Michele Olson Bonnes
	Dança

	Danças e Andanças na Cultura Gaúcha
	Flavio Rene Mauss dos Santos Filho
	Dança

	Dando um nó no Covid através da Arte
	Fernanda Quadros Pereira
	Artesanato

	Dinossauros do Rock
	Henrique dos Santos Olson
	Música

	Em tempos de pandemia também é Natal
	Andréia da Silva Tavares
	Artesanato

	Entrelaçando gerações com agulhas e fios
	Ana Silveira König
	Artesanato

	Fazendo Crochê com Ana
	Ana Alice Renz Franz
	Artesanato

	Felicidade em pacotinhos
	Verônica Beatriz Decavatá Leite
	Culinária Artesanal

	Fotografia é o registro de emoções, espaços e tempos que não se repetem
	Andreia Solka
	Fotografia

	Fuxicando na pandemia
	Lucimere Sckeresky Garcia
	Artesanato

	Ingrith Help! Me ensina a cozinhar
	Ingrith Wölfle Pedersini
	Culinária Local

	Inspiração Gourmet
	Marcelo Oliveira de Souza
	Culinária Artesanal

	Introdução a bateria e a história dos ritmos
	Maicon Alexandre Colman da Silva
	Música

	Mostre seu talento
	Maico Baum da Silva
	Música

	No município da diversidade repassando diversas culturas
	Zenaide Kologeski Fadini
	Cultura Local

	Que fome! Fome de Arte!
	Cristielen de Lima Rocha
	Culinária Local

[bookmark: _GoBack]Cerro Grande do Sul, 26 de Novembro de 2020.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]| F & g F ¥ F _F X 4 X 1 3 S % S % %3
Y Z 2 Z 2 4 7 FYeswt Y 5 N N N N
L+

777 7 1 A S NS